



Hoppa över första eller enda svampsprutningen

– Det är inte så lätt att hitta rätt sprutdag och när den väl kommer, ja då är det garanterat perfekt att skörda vallen också. Vilken tur att jag betar utsädet med Systiva så att grödan håller sig frisk - länge!



www.agro.basf.se/systiva

Det berättar Kristian Johansson, lantbrukare på Sanda Skattmansö Gård strax utanför Uppsala, här med några av gårdens köttdjur. Omsorgen om dessa är viktig. Tack vare betningen av kornet håller det sig friskt mot svampsjukdomar och motståndskraftigt mot stress ända fram till axgång. Han kan tryggt fokusera på köttjuret. Att hålla grödan frisk – hela resan från sådd till skörd – det är så självklart så att det knappt behöver nämnas. Men sätten det sker på varierar och det kanske enklaste och tryggaste är att beta utsädet med Systiva.

Produkten har provats hos några utvalda lantbrukare för tester och försök alltsedan Systiva registrerades i Sverige hösten 2021. Kristian är en av dessa och två års erfarenheter från den egna gården har övertygat honom att det är betning med Systiva i korn som gäller framöver. Förutom att Systiva gav både merskörd och ökad odlingssäkerhet så handlar det för Kristian om att våga prova något nytt och utvecklas som lantbrukare. Och det har han! Läs mer nedan om hans tankar kring detta och kalla fakta kring Systiva. <

Systiva – ett säkert kort

- **Betningsmedel i korn.**
- **Svampeffekt.** Bred effekt men speciellt mot kornets bladfläcksjuka, drechslera teres. Effekt fram till och med axgång vilket gör att man kan hoppa över första eller enda svampbekämpningen.
- **Vitalitetshöjande.** Snabb uppkomst, och utveckling av rotsystemet. Stärker kornet mot olika typer av stress.
- **Goda erfarenheter från praktiken.** Erfarenheterna visar på en betydande skördehöjning både vid kraftigt svampinfekterat utsäde men även goda effekter på relativt friskt utsäde tack vare ökad stresstålighet vid till exempel torra.
- **Bättre halm.** Sugförmågan ökar och ger en bättre arbetsmiljö för såväl djur som djurskötare i stallarna.



”Att prova nytt – det är att utvecklas som lantbrukare”

Världen är i konstant förändring, inte minst för oss lantbrukare, och för att utvecklas och hänga med måste man testa, fundera och testa igen. Här på gården har vi som mål att på cirka 4 % av arealen ha försök och utveckling både på växtodling och kopplat till köttjuret. Vi har sett många intressant effekter genom åren men jag måste säga att varken jag eller min pappa någonsin upplevt en sån dramatisk positiv effekt av en insats som betningen med Systiva.

Intresset har varit stort bland kollegor och folk i branschen. En lite kul kommentar jag minns var: ”När blir Systiva lagligt och godkänt för användning i Sverige?” Man tyckte att resultatet var för bra för att vara sant för något som redan finns på marknaden.

Men Systiva finns i allra högsta grad. Jag är glad för att ha haft möjligheten att testa betningsmedlet i 2 år och kommer definitivt att fortsätta använda det.

Kristian Johansson, Sanda Skattmansö Gård

Systiva®

Håller grödan frisk till strax före axgång

BASF
We create chemistry

